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StJPHEAflItThfl~T nxssrar (SUPnVISICN) cfl~SEQIflTrIALaM~~Ct~TrS
BILL 1993

GENERALC$JILINE AND MAIN PURPOSEOF THE BILL

This Bill, together with the capanion Superannuation Industry
(Supervision) Bill 1993, Occupational Superannuation Standards

Amendment Bill 1993, Superannuation (Resolution of Co~laints)
Bill 1993, Superannuation (Financial Assistance Funding) Levy
Bill 1993, Superannuation (Rolled-Over Benefits) Levy Bill 1993
and Superannuation Supervisory Levy Amendment Bill 1993, give
effect to measures to substantially increase the level of
prudential protection provided to the superannuation industry,
and represent a substantial strengthening of the security of
superannuation savings and in protecting the rights of
superannuation fund members.

These seven Bills give effect to the new prudential arrangements
for superannuation that the Treasurer announced on 21 October
1992.

This Bill amends the Australian Capital Territory (Self-
Government) Act 1988, the Corporations Law, the Incc*~ Tax
Assessment Act 1936, the Insurance and Superannuation
Ccmmissioner Act 1987, the Military Superannuation and Benefits
Act 1991, the Superannuation Act 1976, the Superannuation Act
1990, the Superannuation Benefits (Supervisory Mechanisms) Act
1990, the Superannuation Guarantee (Administration) Act 1992, the
Superannuation (Productivity Benefit) Act 1988, the Taxation
Administration Act 1953 and the Taxation Laws Amendment
(Superannuation) Act 1992 as a conse9uence of amendments to be
made to the OccupationalSuperannuation Standards Act 1987 and
the cc1rrnencement of the SuperannuationIndustry (Supervision)
Bill 1993.

The provisions of the Bill generally replace references in the
Principal Acts to the Occupational Superannuation Standards Act
1987 with references to the SuperannuationIndustry (Supervision)
Act 1993 or the Superannuation Entities (Taxation) Act 1987 as
appropriate.

FI2WTCLZiL IMPACT STATBNENT

The measures contained in this Bill for added protection for‘ superannuation savings and promotion of a more efficient
superannuation industry, together with the measures contained in
the corpanionSuperannuationIndustry (Supervision) Bill 1993,
Occupational Superannuation Standards Amendment Bill 1993,
Superannuation (Resolution of Ccvplaints) Bill 1993,
Superannuation (Financial Assistance Funding) Levy Bill 1993,
Superannuation (Rolled Over-Benefits) Levy Bill 1993 and
Superannuation Supervisory Levy Amendment Bill 1993, will result‘ in additional supervisory costs being incurred by the Insurance
and Superannuation Cournission.



2

The Insurance and Superannuation Cccmtission estimates that the
additional resources needed to give effect to this package of
measures will be $4.S3lm in 1993-94, $4.59lm in 1994-95 and
$4.63lm in 1995-96.

These additional costs will be recovered through the
superannuation supervisory levy and the inposition of a new levy
on certain superannuation funds and approved deposit funds as
provided in the Superannuation (Rolled-Over Benefits) Levy Bill

1

1
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~LANATORY mrEs ow THE SUPERANNtflTI~flflJSTRY (SUPERVISIC*T)

CC*SEQUENTIAL AME2fl’~TS BILL 1993

PART 1 - PRU~EG2Th2Y

CLAUSE 1 SHO}C TITLE

1. This clause provides the mode of citation of the Bill.

ClAUSE 2 CIENCEMENT

2. Subclause (1) provides for the Bill to come into operation
on 1 Decerr±er 1993 except in relation to the provisions listed
in paragraphs (a) to (s) of subclause (2), which core into
operation on 1 July 1994.

3. Paragraph 2 (aa) is to be inserted to give effect to the
new Part 2A - Amendment of the Bankruptcy Act 1966.

PART 2 - AM~fl~T OF THE AUSTRALIAN CAPITAL TF2~RI2VRY (SUE-
SOVER)ThSnC) ACT 1988

CLAUSE 3 PRINCIPAL ACT

4. self explanatory.

CLAUSE 4 DISQUALIFICATION OF MEMBER

5. This clause amends section 14 of the Principal Act to cinit
the current definition of “dependent”, and substitute a new
definition.

PART 2A AM~~IT OF thE BM~tJPIV7ACT 1966

ClAUSE 4A PRINCIPAL ACT

6. Self explanatory.

CAUSE 4B INTERPRETATION

7. Self explanatory.

CLAUSE 4C PROPERTY DIVISIBLE AMONGCREDITORS

8. This clause amends section 116 of the Principal Act by
~ c,mittin~ paragraphs (2) (d), (e), (f) and (fa). New paragraph

(2) (d) is inserted to extend the limitation on divisible property
to include superannuation policies, the interest of the bankrupt
in, or payment from, a regulated superannuation fund or approved
deposit fund.

9. New subsections 116(5) and (6) provide the formula and an
example of the exceptions to paragraph (2) (d)
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10. Subsection 116(8) allows the rules to provide for the
trustee of a regulated superannuation fund or approved deposit
fund to provide written certification as evidence of the value
of the bankrupt’s interest in the fund.

CAUSE 4D MEANINGOF INCEME

ii. This clause amends section 139L(a) of the Principal Act by
specifyin~ that payment of a pension or annuity is included in
the definition of “income” and that pension includes a pension
within the meaning of the Superannuation Industry (Supervision)
Act 1993.

CLAUSE 4E VESTING OF PROPERTYON MAKING AN ORDER

12. Section 249 of the Principal Act is amendedby omitting the
existing subparagraph 5(a) (ii) and substituting a new
subparagraph that provides that where the administration of the
estate of a deceased person corrinenced before death the divisible
property includes the proceeds of superannuation payments and
payments from a regulated superannuationfund or approved deposit
fund that would not have been divisible among the creditors if
the person had not died, the sequestration order had been made
before death and the amount concernedhad been paid itm~diately
before the persons death.

13. New subparagraphs 7(a) (ii) and 8(a) (ii) make similar
amendments where the administration co~mencedat the time of
death or after death.

CLAUSE 4F INSERTION OF NEW SECTION

14. The insertion of the section will act to void any provision
in the governing rules of a superannuation fund or approved
deposit fund where the effect of the rules is to cancel, forfeit,
reduce or qualify the interest of a person in such a fund or to
allow another person to exercise a discretion relating to the
merter’ s interest, if the menter has becomebankrupt, corrrnits an
act of bankruptcy or executesa deed of assignmentor arrangement
under this Act. This provision applies to all governing rules,
irrespective of whether they were made before the ccm~ncement
of this provision.

CLAUSE 4G APPLICATION OF AMENDMENTS

15. This clause provides that the amendments made to the
Principal Act will apply to a bankruptcy, if the date of the
bankruptcy is on or after the date of ccnnencernent of this
section and in the case of a deceaseddebtor where the date of
death occurs after the date of corm~ncementof this section.

4
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PART 3 - ANE2fldEflT OF THE CORPORAflONS LAW

CLAUSE 5 CORPORATIONSLAW

16. Self explanatory.

CLAUSE 6 INTERPRETATION

17. This clause provides for replacement of a reference in
section 1076A of the Principal Act to the Occupational
Superannuation Standards Act 1987 with a reference to the
Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

PART 4 - AME2fldENT OF TEE flICX!~E TAX ASSESSMENTACT 1936

CLAUSE 7 PRINCI PAL ACT

18. Self explanatory.

CLAUSE 8 INTERPRETATION

19. This clause amends section 6 of the Principal Act to replace
a reference in the definition of “proclaimed superannuation
standards day” to the day fixed by Proclamation for the purposes
of section 5 of the Occupational Superannuation Standards Act
1987 with a reference to the actual day of 1 July 1990.

CLAUSE 9 OFFICERS 10 OBSERVESECRECY

20. Subclause (1) amends section 16 of the Principal Act to
allow for the change in the citation of the Occupational
Superannuation Standards Act 1987 to the Superannuation Entities
(Taxation) Act 1987.

21. Subclause (2) adds new paragraph (hca) to subsection 16(4)
to extend the circumstances in which information covered by the
secrecy provisions of the Principal Act may be comunicated to
other parties by taxation officers.

CLAUSE 10 ASSESSABLE INCOME IC) INCLUDE VALUE OF BENEFITS
RECEIVED P1CM OR IN CONNECTIONWITH FUNDS THAT HAVE
OBTAINED TAX BENEFITS UNDER PART IX OR FORMER
SECTION 23FC

22. This clause amends paragraphs 26AFB(2) (b) and (3) (b) of the
~ Principal Act to replace references to the Occupational
~ Superannuation Standards Act 1987 with references to the

Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.
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23. Subclause (2) also amends paragraph 26AFB(3) (b) to extend
the meaning of a superannuation fund to not only take into
account the definition of a regulated superannuation fund in the
Superannuation Industry (Supervision) Act 1993 but also the
provisions of section 58 of that Act consistent with the meaning
of a superannuation fund in the Occupational Superannuation
Standards Act 1987.

CLAUSE 11 INTERPRETATION

24. Subclauses (I) and (2) provide for amendment of certain
definitions in section 27A of the Principal Act to substitute
references to the Occupational Superannuation Standards Act 1987
with references to the Superannuation Industry (Supervision) Act
1993.

25. Subclause (3) omits the definition of “awwved trustee”
from section 27A of the Principal Act as it is no longer
required.

26. Subclause (4) inserts new subsections 27A(3B) and (3C) into
the Principal Act. They treat the payment of unclaimed ntney
fran the Insurance and Superannuation Cczanissioner to a taxpayer
under subsection 219(6) of the Superannuation Industry
(Supervision) Act 1993 as an eligible termination payment (ETP).

CLAUSE 12 INSERTION OF NEWSECTION

27. This clause inserts a new section 27CC (~cenption from tax
- payment of unclaimed money to Insurance and Superannuation
Ctmnssioner by superannuation fund or approved deposit fund)
before section 27D of the Principal Act.

28. New section 21CC will treat the payment of unclaimed money
fran a superannuation fund or approved deposit fund to the
Insurance and Superannuation Cc.mnissioner under subsection 219(5)
of the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993 as not
being assessableinccxte.

CLAUSE 13 INTERPRETATION

29. This clause amends section 82AAA of the Principal Act to
omit the current definition of “dependent”, and substitute a new
definition, so that. the term has the same meaning as in the
Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 14 INTERPRETATION

30. This clause amends section S2AAS of the Principal Act to
omit the current definition of “dependant”, and substitute a new
definition, so that the term has the same meaning as in the
Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.
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CLAUSE 15 INTERPRETATION

31. This clause amends subsection 110(1) of the Principal Act
to replace a reference to the Occupational Superannuation
Standards Act 1987 in the definition of “annuity” with a
reference to the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 16 INTERPRETATION

32. This clause amends subsection ll6E(l) of the Principal Act
to replace a reference to the Occupational Superannuation
Standards Act 1987 in the definition of “annuity” with a
reference to the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 17 INTERPREtATION

33. This clause amends subsection 159GP(1) of the Principal Act
to replace a reference to the Occupational Superannuation
Standards Act 1987 in the definition of “annuity” with a
reference to the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 18 INTERPRETATION

34. This clause amends section l4OC of the Principal Act to
replace a reference to the Occupational Superannuation Standards
Act 1987 in the definitions of “annuity” and “pension” with a
reference to the Superannuation Industry (Supervision) Act i993.

CLAUSE 19 REBATE FOR PERSONAL SUPERAM~TIONCtNTRIBtJTIONS

35. This clause amends subsection 159SZ(2) of the Principal Act
to replace a reference to the Occupational Superannuation
Staniards Act 1987 in the definition of “dependant” with a
reference to the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 20 OBJECTS OF THIS PART

36. This clause adds a new paragraph (i) to the end of section
202 of the Principal Act which sets out the objects of the tax
file number system. This clause amendssection 202 to extend the
objects to cover the administration of Parts 22 and 24 of the
Superannuation Industry (Supervision) Act 1993 which deal with,
respectively, unclaimed troney and the rollover of certain
benefits between funds.

CLAUSE 21 INTERPRETATION

37. This clause amends subsection 22lA(l) of the Principal Act
to replace a reference to the Occu~’ational Superannuation
Standards Act 1987 in the definitions of “annuity” and “pension”
with a reference to the Superannuation Industry (Supervision) Act
1993.
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CLAUSE 22 INTERPRETATION

38. Subclause (1) provides for omission of certain definitions
in section 267 of the Principal Act as they are no longer
required.

39. Subclause (2) provides for replacement of certain
definitions in section 267 of the Principal Act with new
definitions giving them the sane meaning as in the Superannuation
Industry (Supervision) Act 1993. This subclause also inserts a
new definition of “ccnplying superannuation fund” as only a fund
can be a car~’lying superannuation fund for the purposes of Part
Ix of the Principal Act.

40. Subclause (3) inserts into section 267 of the Principal Act
a definition of “SIS Act”.

41. Subclause (4) provides for replacenent of references to the
“055 Act~ and to the “Occupational Superannuation Standards Act
1987” in section 267 of the Principal Act with references to the
“515 Act” and to the “Superannuation Industry (Supervision) Act
1993”.

42. Subclause (5) inserts new subsection 267(4) in to the
Principal Act. The purpose of this new subsection is to ensure
that a reference to section 336 of the Superannuation Industry
(Supervision) Act 1993 is taken to include a reference to
repealed section iSP of the Occupational Superannuation Standards
Act 1987.

CLAUSE 23 ISSUE, REVOCATIONETC. OF SIS NOTICES

43. This clause amendssection 269 of the Principal Act to omit
subsection (1) which is no longer required, and to replace
references to section iSP of the Occupational Superannuation
Standards Act 1987 with references to section 336 of the
Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 24 PRE-1 JULY 88 FEJND1NG CR~ITBALANCE

44. This clause amends section 275A of the Principal Act to
replace references to subsections in the OSSAct with references
to corresponding subsections in the SIS Act.

CLAUSE 25 ASSESSMENT AS IF ENTITY WERE A CCMPLYThR3
SUPERPWtRTION FUND, CCt4PLYING ADF OR PST

45. This clause amends section 300A of the Principal Act to
provide that the Ccnniissioner of Taxation may make an assessment
of a superannuation entity as if it were a ccnplying entity under
the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993, even though
the entity has not, at the time of making the assessment, been
given a notice of co~liance under that Act. It also provides
for replacement of references to the OSSAct with corresponding
references to the 515 Act.
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CLAUSE 26 ASSESSMENT ON BASIS OF ANTICIPATED PRE-1 JULY 88
FUND]fl~ CREDIT BALANCE

46. This clause provides for replacement of references in
section 300B of the Principal Act to pre-1 July 88 funding credit
notices under the “OSS Act” with references to pre-i July 88
funding credit notices under section 336 of the “91$ Act”

CLAUSE 27 INSERTION OF NEW DIVISION

47. This clause inserts a new Division 11 (Tax treatment of
matters relating to superannuation (financial assistancefunding)
levies) into Part IX of the Principal Act to deal with the tax
treatment of matters relating to the Superannuation (Financial
Assistance Funding) Levy Act 1993.

48. New section 315A (Definition) defines a term for the
purposes of Division 11.

49. New section 315B (Deductionfor financial assistancefunding
levy) provides that financial assistance funding levy inçosed on
a taxpayer is an allowable deduction.

50. New section 315C (Financial assistance exenpt from incctne
tax) provides that a grant of financial assistanceunder Part 23
of the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993 is exeapt
from incait tax.

51. New section 3l5D (Repayment of financial assistancenot an
allowable deduction) provides that a repayment of financial
assistance under Part 23 of the Superannuation Industry
(Supervision) Act 1993 is not an allowable deduction.

52. New section 315E (Arre.ndrrent of assessments- remission or
refund of financial assistance funding levy) provides that
amendment Qf an assessmentfor the purposes of giving effect to
section 3lSB or 3l5C is not prevented by section 170. New
subsection (2) sets out sate exanples of situations that could
result in an amendment being made.

53. New section 31SF (This Division to be primary code for tax
treatment of matters relating to financiat assistance funding
levy) provides that Division 11 is to be the primary code for
determining the taxation treatment of matters relating to
financial assistance fundir~ levy inposed pursuant to the
Superannuation (Financial Assistance Funding) Act 1993.

CLAUSE 28 APPLICATION OF flIENEMENTS

54. The amendments made by this Part to the Principal Act will,
apart fran the exceptions set out in this section (and section

the amendment made by subsection 9(2)), apply fran 1 July
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55. Subclause (1) provides that the amencEents to the
definitions of “annuity” and “pension” in the subsections and
sections specified apply in relation to pensions or annuities
where the first day of the period to which the first payment of
the pension or annuity relates occurs on or after 1 July 1994.

56. Subclause (2) provides that the rentval of the redundant
definition of “approved trustee” applies in relation to aTPs made
on or after 1 July 1994.

57. Subclause (3) provides that the amendments of the sections
specified apply in relation to contributions made on or after
1 July 1994.

58. Subclause (4) provides that the amenctents of section 26AF3
and Part IX (other than the exceptions specified) apply in
relation to a fund’s 1994-95 and subsequent years of income.

PART 5 - AME~fl~.TT OF ThE ~SURM~ MC SWE2ANNIThC2T

CC2i~CSSIONERACT 1987

CLAUSE 29 PRINCIPAL ACT

59. Self explanatory.

CLAUSE 30 INTERPRETATION

60. This clauseamends section 3 of the Principal Act to replace
a reference to the Occupational Superannuation StandardsAct 1987
with a referenceto the SuperannuationIndustry (Supervision) Act
1993.

PART 6 - AMEtEg~TOF TilE ~CUTARY stP~Mai~na .MC BDZEFITS
ACT 1991

CLAUSE 31 PRINCIPAL ACT

61. Self explanatory.

CLAUSE 32 AMENLX~4ENTOF TRUST DEED

62. This clause amends section 5 of the Principal Act to anit
subsection (2) and substitute a new subsection which refers to
the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 33 APPLICATION OF AMENU�NT 4
63. This clause provides that the first year of incare to which
the amendment made by this Part applies is the 1994-95 year of
income.

1
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PART 7 - AM~fl~?TOF s~ S P~A2flTIC2T ACT 1976

CLAUSE 34 PRINCIPAL ACT

64. Self explanatory.

CLAUSE 35 INTERPRETATION

65. This clause amends the definition of “deferred annuity” in
subsection 3(1) of the Principal Act to omit a reference to the
Occupational Superannuation Standards Act 1987. It also amends
the definition of “preservation fund” to replace a reference to
the Occupational Superannuation Standards Act 1987 with a
reference to the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 36 FUNDTO BE MA~GEDBY BOARD

66. This clause amends subsection 41(3) of the Principal Act to
replace a reference to the Occupational Superannuation Standards
Act 1987 with a reference to the Superannuation Industry
(Supervision) Act 1993.

CLAUSE 37 REPEAL OF SECTION 8 OA

67. self explanatory.

CLAUSE 38 INTERPRETATION

68. This clause amends the definition of “preservation fund” in
section llOA of the Principal Act to include reference to not
only application of the Occupational Superannuation Standards Act
1987 in relation to years of income earlier than the 1994-95 year
of income, but also to the Superannuation Industry (Supervision)
Act 1993.

CLAUSE 39 PAYMENTOF TRANSFERVALUES TO CflC~1ISS lONER

69. This clause amends subsection 128(4C) of the Principal Act
to include reference to not only application of the Occupational
Superannuation Standards Act 1987 in relation to years of income
earlier than the 1994-95 year of incare, but also to the
Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 40 R&ULATIONS RELATINS TO THE OPERATION OF THE
SUPERANNUATIONINDUSTRY (SUPERVISION) ACT 1993 AND
CERTAIN OTHERLAWS

70. This clause amends subsection l55C(l) of the Principal Act
to substitute reference to the Occupational Superannuation
Standards Act 1987 with reference to the term “an eligible
regulatory law” which is defined to mean the Acts specified in
the new subsection (3).
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CLAUSE 41 APPLICATION OF fl~CtENIS

71. Subclause (1) provides that the amenthent made by paragraph
23(b) of the Principal Act applies to the 1994-95 year of incare
and subsequent years of incciie.

72. Subclause (2) provides for the continued application of
section 80A of the Principal Act, in relation to repealed
Part lIlA of the Occupational Superannuation Standards Act 1987,
as if the repeal of that section had not been effected.
Subclause (3) provides that reference to repealed Part 11Th in
subclause (2) includes a reference to that Part as it continues
to apply because of the Taxation Laws Amenthent (Superannuation)
Act 1992.

PART 8 - fl(flE~T OF THE SDP~AM~tThTICVACT 1990

CLAUSE 42 PRINCIPAL ACT

73. Self explanatory.

CLAUSE 43 AMEICt�NT OF TRUST DEED

74. This clause amends section 5 of the Principal Act
omitting subsection (2) and inserting a new subsection (2) whi
refers to the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE44 APPLICATION OF AMENEMENT

75. This clause provides that the first year of income to which
the amendrent made by this Part applies is the 1994-95 year of
income.

PART 9 - A)~~1T OF THE SUPKRANNLThflC1I B~flS (SCTPHEVISORT
l4EaiANxSr~)ACT 1990

CLAUSE45 PRINCIPAL ACT

76. Self explanatory.

CLAUSE46 PROVISION OF SUPERAt~tflTION IN ACtORt~NCE WITH
MINISTERIAL GUIDELINES

77. This clause amends section 6 of the Principal Act by
omitting part of subsection (6) and substitutin9 new paragraphs
which include reference to not only application of the
Occupational Supérannuat ion Standards Act 1987 in relation to
years of incane earlier than the 1994-95 year of inccxre, but also
to the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993, the
Superannuation &itities (Taxation) Act 1987 and Division 14 of

Part III of the Income Tax Assessment Act 1936.

4
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PART 10 - ANflflC~ft OF THE sPERAz’u~LwrICn QflRAMU
(AnaNIsTR~naa ACT 1992

CLAUSE 47 PRINCIPAL ACT

78. Self explanatory.

CLAUSE 48 lNI’ERPREThTICtI: GENERAL

79. This clause amends section 6 of the Principal Act to omit
the current definition of “superannuation fund”, and substitute
a new definition having the same meaning as in the Superannuation
Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 49 CERTAIN BENEFIT CERTIFICATES PRESCMED TO BE
CERTIFICATES IN RELATION TO CCt4PLYINS SUPERANNUATION

SCHE’IE

*80. This clause is amended to provide that under the provisions
of section 24 of the Principal Act, where a benefit certificate
is being issued, a trustee may issue a statement to the effect
that, anongst other things, a fund is a regulated fund within the
meaning of the Superannuation Industry (Supervision) Act and that
the fund is operated in accordance with that Act and regulations.

81. Subsection24 (4A) is inserted in the Principal Act so that
section 38A of the Superannuation Industry (Supervision) Act
applies to a breath of the Act or regulations for the purposes
of subsection 24(4) in the same way in which it does for the
purposes of Division 2 of Part 5 of that Act, that is, a
contravention of the Act or regulations is to be i9nored unless
it is an offence or the contravention of a civil penalty
provision.

82. Clause 50 arrends paragraph 25(1) (b) of the Principal Act so
that a superannuation fund is conclusively presured to be a
ccx’iplying superannuation fund if at the tine the contribution is
made the employer obtains fran the trustee of the fund a written
statement that the fund is a regulated fund within the meaning
of the Superannuation Industry (Supervision) Act and that a
direction has not been given in respect of the fund under section
59 of that Act.

83. Subsection 25(3) is inserted in the Principal Act so that
~ section 38A of the Superannuation Industry (Supervision) Act
I applies to a breach of the Act or regulations for the purposes
~ of subsection 25(2) in the same way in which it does for the

purposes of Division 2 of Part 5 of that Act, that is, a
contravention of the Act or regulations is to be ignored unless
it is an offence or the contravention of a civil penalty
provision.
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CLAUSE 51 PAYMENTOF SHORTFALL CCt4PCNENT C

84. Section 65 of the Principal Act is amended so that the
trustee’ s written statement must make reference to the fact that
the fund has not received a direction under section 59 of the
Superannuation Industry (Supervision) Act.

CLAUSE 52 APPLICATION OF N4EMCt4EN’TS

85. Subclause (1) provides that the amendment made by section
48 applies to a fund for the 1994-95 year of incaTe and
subsequent years of income.

86. Subclause (2) provides that the arrendrrents made by section
49 apply to so much of a contribution period occurring after the
cawnencement of the scheme’s 1994-95 year of incctie.

87. Subclause (3) provides that the amen±~ntmade by section
50 applies to contributions made on or after the cairrencement of
the fund’s 1994-95 year of incare.

88. Subclause (4) provides that the amenc*rent made by section
51 applies to payeents made on or after the cam~ncement of the
fund’s 1994-95 year of incczne.

PART 11- AMENE~4~?TOF THESUPHEANNIThflCV (PmCVXVITY B~IT)
ACT 1988

CLAUSE 53 PRINCIPAL ACT

89. Self explanatory.

CLAUSE 54 INTERPREIATION

90. This clause amends subsection 3 (1) of the Principal Act by
omitting the definition of “Standards Act”. It also omits the
definitions of “approved deposit fund” and “superannuation fund”,
and substitutes new definitions.

CLAUSE 55 WHENBENEFIT PAYABLE

91. This clause amends subparagraph 6(7) (a) (i) of the Principal
Act to replace a reference to the Standards Act with a reference
to the Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

CLAUSE 66 MINISTER TO CCXIPLY WITH THE SCJPERANNLUJTQWINDUSTRY
(SUPERVISION) ACT 1993

92. This clause amends section 9D of the Principal Act to
replace a reference to the Standards Act with a reference to the
Superannuation Industry (Supervision) Act 1993.

a
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CLAUSE 57 APPLICATION OF AIIENCME2’TIS

93. This clause provides that the amendrrents made by this Part
apply to the 1994-95 year of incare and subsequent years of
incare.

PART 12 - ~t~~rrs or ‘mg mxmcti 1flCNISTR~2XCti ACT 1953

CLAUSE 58 PRINCIPAL ACT

94. Self explanatory.

CLAUSE 59 ANNUALREPORT

95. Self explanatory.

CLAUSE 60 SECRECY

96. Self explanatory.

CLAUSE 61 REPEAL OF SECTION 8AA

97. Self explanatory.

CLAUSE 62 INTERPRETATION

98. Self explanatory.

CLAUSE 63 COURT MAY ORDER PAYMEVT OF NVDtWT IN ADDITION TO
PE~Lfl

99. Self explanatory.

CLAUSE 64 UNPLJI’HORISBfl) REQUIRU4ENTElt. THAT TAX FILE Nt.bIBER BE

QIDTED

100. Self explanatory.

CLAUSE 65 U1~ThL7fliORISED REODRDINGEEC. OF TAX FILE NUIBER

101. Self explanatory.

CLAUSE 66 PROVISION OF QY44CtqWEP,LTH TAXATION INFORMATION TO
STATE TAXAflON AL7I%IORITIES

102. Self explanatory.

CLAUSE 67 ~TIFICATION BY STATE TAXATION OFFICER OF COPIES OF,
AND EX~RACISFRCtvI, tXJCU4ENTS

103. Self explanatory.

‘ CLAUSE 68 APPEARA1~’CEBY CCIvTvIISSIONER ETC.

104. Self explanatory.



16

CLAUSE 69 CERTIFICATION BY CCXyT4ISSIONER OF COPIES OF, AND
EXTRACTSFROM, tCCC~�NIS

105. Self explanatory.

CLAUSE 70 APPLICATION OF AMEIIEMENIS

106. This clause provides for the continued application of the
Principal Act, in relation to any matter arising out of the
specified repealed provisions of the Occupational Superannuation
Standards Act 1987, as if the amendnents made by, and the repeals
effected by, this Part (other than sections 64 and 65) had not
been made or effected.

PART 13 - ~NE~’Sff OF ThE TAX~flCV LAWS ~ea~zrqz
(SPE~ANNtnTxczi) ACT 1992

CLAUSE 71 PRINCIPAL ACT

107. Self explanatory.

CLAUSE 72 APPLICATION

108. This clause amends section 69 of the Principal Act to make
it clear that the continued operation of the Occupational
Superannuation Standards Act 1987 is limited to the RBL
provisions which are defined in the new subsection (4).

I

4





I

4-





I

1~





(

I

4


